11 306,87

3 Рукав в сборе (Рукав высокого давления 
2SN DN 20 P=215 GG L=920 2×(Фит. DN 20 
BSP (Г) 3/4))

1 шт 6 170,60 6 170,60

925,59

5 245,01

Итого: 16 743,13
В том числе НДС 22%: 3 019,25

Всего к оплате: 16 743,13

Всего наименований 3, на сумму 16 743,13 руб.
Шестнадцать тысяч семьсот сорок три рубля 13 копеек

Руководитель Боев А.Ю. М.П.

Бухгалтер Желницких Ж. В.